
2024年1月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                G-kidzアフタースクール               

                TEL 045-948-5611 

          

2024年4月〜施設移転のお知らせ 
 

 

拝啓 大寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、G-kidz アフタースクールは 10年目を迎え、地域の皆様や各ご家庭様に微力ながらお役に立て

ている実感と共に、次年度に向けての活動が着々と進んでおります。このような皆様のご支援に感謝

申し上げます。 

 

「GODAI センター南」も 10 周年を迎え、施設の再編・リニューアルを行う運びとなりました。G-kidz

アフタースクールは、施設移動や保護者様のお迎えの利便性、プログラム間のフロア有効活用やワン

ストップサービスの連携強化を図る観点から、2024 年 4月 1日より、現在のセンターステージ 2Fの施

設より「GODAI センター南」内へ移転することが決定いたしました。 

施設運営における変更へのご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

変更されるのは施設のみであり、基本サービスやカリキュラム内容、習い事等は変更ございません。 

施設のご見学をご希望の会員様は、お気軽にスタッフまでお声がけください。 

 

その他ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問合せください。 

 

 

今後ともG-kidzアフタースクールをご愛顧いただけますよう、心よりお願い申し上げます。  

 

 

         以上 


